

PACHET CURATENIE 259

I.D.: 106332243

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.048,37 RON - 4.048,37 RON

Descriere: 1 Banda adeziva 48x60m solvent APL Buc 12.00 4.01 48.12 19 2 Domestos 5l Buc 3.00 57.82 173.46 19 3 Drapel Romania 160g, lungime 1,35 m , latime 0.9 m Buc 6.00 62.70 376.20 19 4 Drapel UE 160g, 135x90 cm Buc 6.00 99.00 594.00 19 5 HL Rola albastra mica 3 str. 514 portii, laminata RE33 E5 Rola 6.00 82.67 496.02 19 6 Mop bumbac 250Gr Buc 10.00 5.61 56.10 19 7 Nufar pardoseli 5L Buc 10.00 50.47 504.70 19 8 Pronto spray mobila 300 ml Clasic Buc 4.00 16.32 65.28 19 9 SD Hartie igienica Mini Jumbo 2strat - alba 12/set Set 3.00 80.58 241.74 19 10 SD Prosoape V pliate albe 2 str. 150buc/set Set 80.00 7.50 600.00 19 11 SD Rola prosop derulare centrala 2strat Alb Buc 24.00 14.55 349.20 19 12 Saci menaj LDPE 120L 10/set Buc 25.00 6.33 158.25 19 13 Saci menaj LDPE 240L 10/set Buc 10.00 11.36 113.60 19 14 Saci menaj LDPE 35L 15/set Buc 30.00 3.30 99.00 19 15 Sano blue 150gr odorizant bazin wc Buc 10.00 17.27 172.70 19 4,048.37
